

SANTA ELECTRONICS(HONG KONG)INTL DEVELOPMENT
LTD
RM 12 H JINGHAİ GARDEN FUXİNG ROAD FUTİAN DİSTRİCT
SHENZHEN
CHINA"

IM 4



17343100IM181346
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
19.10.2017

1 2 1

3 628

17-00313 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00313 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

YM WREATH

442 1 FOB Ç N

YM WREATH

442 USD 40.032,00 3,68150 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ YAPI VE KRED BANKASI-YED TEPE UBES

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLİ HURSAN PE N

1 KONTEYNER 14140 AD Marka:ADDR
No:YMMU1129140
Ticari tanımı:HOPARLÖR
K1: KULLANILMAMI

1 85182100 00 00

720 3.714,35

4000 3.476,00

17343100IM095972 / 09.10.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' YMMU1129140*
ISKONTO TUTARI 1 KALEMDE 495 USD BEYAN EDİLMİSTİR Fatura (V)
09.09.2017/LTSD2017070909 Navlun Makbuzu (V) 16.10.2017/GEZ2017000003404
Sigorta Poliçesi (V) 20.09.2017/670 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)
19.10.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 25.09.2017/955401713C9 40006 USD [Ek
Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]

14.140,00 Adet 18.190,00

19.774,27

10	72.798,99	4,50	3.275,95	P				
40	93.553,30	18,00	16.839,59	P	MalBed.	147.377,81	G.V.	11.507,18
52	77.961,08	20,00	15.592,22	P	Sigorta	110,45	ÖTV	37.104,05
89	0,00	0,00	68,60	P	Navlun	4.049,65	DV	68,60
					Ara Toplam	151.537,91	lave GV	27,02
					YDI I	3.681,50	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	155.219,41	Di er	2.000,00
							Bandrol	14.835,75
							KDVMat.	222.762,01

35.776,36



--

ISTANBUL 19.10.2017
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= SANTA ELECTRONİCS(HONG KONG)İNTL DEVELOPMENT LTD
RM 12 H JİNGHAİ GARDEN FUXİNG ROAD FUTİAN DİSTRİCT
SHENZHEN
CHİNA"

İM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17343100İM181346

19.10.2017

DOSYA NO:17-00313

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8527 1399 0000	RADYO/	12120 AD	4000	720	-	3423,9	3121	Adet	22358,37	21816,00	1	10 40 52 60	82312,33 129071 107559,17 92723,42	10 18 20 16	8231,23P 23232,78P 21511,83P 14835,75P

EK BELGELER Kalem Notu : ['KAYDETME VE ÇO ALTMA ÖZELL YOKTUR']

Fatura (V) 09.09.2017/LTSD2017070909 Navlun Makbuzu (V) 16.10.2017/GEZ2017000003404 Sigorta Poliçesi (V) 20.09.2017/670 Banka Yazısı (V) 25.09.2017/955401713C9 40006 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['YMMU1129140']

3	4819 1000 0000	KARTON BEDELS ZD R/	520 AD	4000	720	-	21,75	20	-	29,36	26,00	1	10 40 59	108,09 137,71 0	0 18 25	0P 24,79P 27,02P
---	----------------------	---------------------	--------	------	-----	---	-------	----	---	-------	-------	---	----------------	-----------------------	---------------	------------------------

EK BELGELER Kalem Notu : ['2017/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 09.09.2017/LTSD2017070909 Navlun Makbuzu (V) 16.10.2017/GEZ2017000003404 Sigorta Poliçesi (V) 20.09.2017/670 Banka Yazısı (V) 25.09.2017/955401713C9 40006 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['YMMU1129140']

TOPLAM:			26.780,00	AD		7.160,00	6.617,00			42.162,00	40.032,00		10 40 52 59 60 89	155.219,41 222.762,01 185.520,25 0,00 92.723,42 0,00		11.507,18P 40.097,16P 37.104,05P 27,02P 14.835,75P 68,60P
---------	--	--	-----------	----	--	----------	----------	--	--	-----------	-----------	--	----------------------------------	---------------------------------------------------------------------	--	--------------------------------------------------------------------------

TOPLAM: 103.639,76